



دستگیری ۲۰۰ پرسنل متخلف و ۲۳۷ نفر کارچاق کن

گزارش پاکسازی در قوه قضائیه

شهروند سخنگوی قوه قضائیه با اشاره به برخورد با تخلفات در قوه قضائیه گفت: «همکاران مادر واحدهای حفاظت اطلاعات قوه قضائیه، ۲۳۷ نفر از کارچاق کن و دلان را شناسایی کردند. همچنین دستگیری ۱۶۱ وکیل و کارشناس دادگستری، بیش از ۲۰۰ نفر از پرسنل متخلف بخش های مختلف قوه قضائیه و تعدادی از سردفتران اسناد رسمی از جمله اقدامات دستگاه قضای بوده است.»

او با اشاره به برخورد با تخلفات در قوه قضائیه گفت: «همکاران مادر واحدهای حفاظت اطلاعات قوه قضائیه، ۲۳۷ نفر از کارچاق کن و دلان را شناسایی کردند. همچنین دستگیری ۱۶۱ وکیل و کارشناس دادگستری، بیش از ۲۰۰ نفر از پرسنل متخلف بخش های مختلف قوه قضائیه و تعدادی از سردفتران اسناد رسمی از جمله اقدامات دستگاه قضای بوده است.» او درباره پرونده ترور سردار سلیمانی گفت: «این پرونده ۳ بخش دارد؛ یک بخش در مجموعه قوه قضائیه عراق مطرح است و در کشور دوست و برادر عراق در مراحل شهادت شهید سلیمانی است. پرونده دست اندکاران این جنایت تروریستی با صدور کیفرخواست به دادگاه ارسال شده است. تبادل اطلاعات بین ایران و عراق و سوریه در حال انجام است.» او افزود: «پرونده دوم نیز، تحقیقاتش تکمیل شده و آماده ارسال به دادگاه است. در حوزه امنیت نیز نیازمند اظهار نظر دبیرخانه شورای امنیت ملی هستیم و ان شاء الله پرونده دادسرای تهران با اعلام دبیرخانه شورای امنیت ملی به دادگاه ارسال خواهد شد.» او افزود: «همکاری های بین بخشی ایران و عراق و سوریه در حال انجام است. روال خاص خود را طی می کند. ستاد حقوق بشر قوه قضائیه نیز با همکاری وزارت خارجه و کشورهای دوست عراق و سوریه پیگیر موضوع هستند.»

درباره فایل صوتی ظریف نتایج به دست آمده است

غلامحسین اسماعیلی در نشست خبری خود در پاسخ به سوالاتی درباره اینکه پرونده منتشرکنندگان فایل صوتی ظریف به کجا رسید، گفت: «در این

چهره روز

درگذشت مسعود ولدببگی

وداع با چهره پرداز برجسته سینما

مسعود ولدببگی که با سه فیلم از جمله «از کرخه تا راین» «سیمرغ بلورین جشنواره فیلم فجر» و «مختارنامه» برای دوستداران سینما و تلویزیون آشنا بود، در ۸۶ سالگی به دلیل ایست قلبی از دنیا رفت. نام ولدببگی در چند دهه اخیر پیش و پیش از هر چیز به عنوان یکی از چهره پردازان برتر سینمای ایران در کنار چهره هایی چون بیژن محتشم، جلال معیریان و عبدالله اسکندری به گوش خورده است. سینماگری که فرزندش سحر و دامادش نیما فلاح در سینما و تلویزیون بیشتر در فیلم ها و سریال های طنز و کمدی ایفای نقش کرده اند. خود مرحوم ولدببگی هم با اینکه چهره پردازی زبردست بود، دستی در بازیگری داشت و یکی از نقش هایش بیش از همه در یادها مانده است. زنده یاد مسعود ولدببگی در ۱۳۱۴ در کرمانشاه به دنیا آمد و نخستین بار در ۱۳۶۱ در «توبه نصح» محسن مخملباف قدرت دست های خود را در

چهره پردازی به رخ کشید. سپس با مرحوم علی حاتمی در «کمال الملک» و «جعفرخان از فرنگ برگشته» همکاری کرد اما چند سال گذشته تا با «پرده آخر» و «روز کریم مسیحی نامزد و پرنده سیمرغ بلورین بهترین چهره پردازی (همراه با مژده شمسایی) از نهمین جشنواره فیلم فجر شد. مرحوم ولدببگی پس از دو کار با مهدی فخیم زاده، برای کار در «از کرخه تا راین» دعوت شد و در یازدهمین جشنواره فیلم فجر با پنجمین فیلم ابراهیم حاتمی کیا دومین سیمرغ بلورین خود را گرفت. اوج کار مدیریت و طراحی چهره پردازی این پروژه سینمایی تحسین شده جایی است که تصویر شخصیت سعید (با بازی علی دهکردی) را روی تخت بیمارستانی در آلمان پس از شیمی درمانی می بینیم و از بزرگی کار و هنر دست چهره پرداز بهت زده می شویم. همکاری با سینماگرانی چون مسعود کیمیایی در «ضیافت» و «سلطان»، بهروز افخمی در «روز شیطان»، فریدون جیرانی در «فرموز»، ایرج قادری در «نابخشوده»، مهدی صباغزاده، جهانگیر جهانگیری، محمد علی سجادی و... دیگر بخش های کارنامه پربار مرحوم ولدببگی بود. او با «زشت و زیبا» به کارگردانی احمد رضا معتمدی سومین سیمرغ بلورین خود را برد و با «دوتل» احمد رضا درویش نامزد دریافت بهترین چهره پردازی از بیست و دومین جشنواره فیلم فجر شد.



او درباره اظهارات مقامات انگلیسی درباره وضع نازنین زاغری گفت: «وقتی محکوم امنیتی در خارج از زندان و در خانه خود حضور دارد، چرا دعوای واهی مطرح می شوند. این فرد آزاد و با قرار تأمین بیرون از زندان است. اینکه گفته می شود رفتار ما با او مصداق شکنجه است، درست نیست.»

عددخبر

یوان میج دلار را خوبانند

ارزش یوان مقابل دلار به بالاترین سطح خود از سال ۲۰۱۸ تا به حال رسید.

به گزارش ایسنا به نقل از راشاتودی، یوان پس از یک دوره بد در سال های ۲۰۱۵ تا ۲۰۱۷، از سال ۲۰۱۸ وارد مدار صعودی در برابر دلار شد و این مسیر را کم و بیش تاکنون حفظ کرده است. ارزش دلار در معاملات روز دوشنبه به ۶.۴۱۱ یوان کاهش پیدا کرد که این رقم، بالاترین ارزش ثبت شده ارزش یوان مقابل اسکناس سبز از سال ۲۰۱۸ تا کنون بوده است. شاخص سی اف ای تی که ارزش یوان را مقابل ۲۳ ارز دیگر اندازه می گیرد، هم اکنون به بالاترین سطح خود در سه سال اخیر رسیده است.

کاهش نرخ بیکاری ترکیه

پس از چهار ماه افزایش متوالی، نرخ بیکاری ترکیه به نزدیک ۱۳ درصد کاهش یافت. به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری دیلی صباح، مرکز آمار ترکیه در گزارشی اعلام کرد که نرخ بیکاری این کشور در ۱۲ ماه منتهی به مارس به ۱۳.۱ درصد رسیده که این رقم در مقایسه با مدت مشابه ماه قبل ۰.۱ درصد کمتر شده است. این نرخ بیکاری، کمترین نرخ بیکاری ثبت شده ترکیه در سه ماه اخیر محسوب می شود. طی این مدت، جمعیت افراد بیکار ۵۹ هزار نفر افزایش یافته و به چهار میلیون و ۲۳۶ هزار نفر رسیده است. از سوی دیگر، شمار شاغلان در ترکیه تا پایان این ماه به ۵۵ هزار نفر افزایش در مقایسه با ماه قبل به ۲۸ میلیون و ۸۹۰ هزار نفر رسیده است. طی این مدت میزان مشارکت در بازار کار ۵۰.۰ درصد بوده است که ۰.۳ درصد بیشتر از رقم ثبت شده در مدت مشابه ماه قبل محسوب می شود. نرخ اشتغال برای مردان ۵۵.۱ درصد اندازه گیری شده است. برای زنان نیز این نرخ ۲۹.۲ درصد اندازه گیری شده که ۰.۳ درصد بیشتر از ماه گذشته بوده است.

اینفوگرافی



عکس خبر



باشگاه خبرنگاران جوان - چهارمین مرحله آزمایش همدلی مومنانه فاتب، صبح سه شنبه ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۰ با حضور سردار رحیمی رئیس پلیس پایتخت، در ستاد فرماندهی نیروی انتظامی برگزار شد.



تسنیم - مراسم رونمایی از اولین محصول تولید شده واکسن کووید-۱۹، صبح سه شنبه ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۰ با حضور سردار رحیمی دیروز سه شنبه در شهرک صنعتی دارویی برکت برگزار شد.



ایسنا - ثبت نام داوطلبان انتخابات سیزدهمین دوره ریاست جمهوری، از صبح سه شنبه ۲۱ اردیبهشت آغاز شد. طبق تقویم اعلام شده از سوی ستاد انتخابات وزارت کشور، کار ثبت نام داوطلبان این انتخابات تا عصر ۲۵ اردیبهشت ادامه خواهد داشت.



ایسنا - انستیتو باستور یکی از قدیمی ترین موسسه های تولید واکسن در ایران است. تجارب مشترک بین انستیتو باستور ایران و کوپا از گذشته وجود داشته که از جمله آن واکسن «هیپاتیت ب» است. تزریق واکسن کرونا، «کنژوگ» در کوپا بروی ۴۴ هزار نفر با کمترین عارضه انجام شده است. فاز سوم مطالعات بالینی این واکسن در یزد روی سه هزار داوطلب در حال تزریق است که البته از آنجا که کار دقیق علمی و مقایسه نمونه های در مورد این واکسن انجام می گیرد، به ۲۰ درصد از داوطلبان دارونما تزریق می شود. این داوطلبان در بازه سنی ۱۸ تا ۸۰ سال هستند و به مدت دوماه تحت نظر پزشک قرار خواهند داشت و علایم آنها رصد می شود. یزد جزو هشت شهر کشور است.